振込手数料の一部改定のお知らせ

当行は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設されることを踏まえ、2021年10月1日(金)より振込手数料を一部改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 改定日 2021年10月1日(金)

2. 改定内容

(稅込)

お知らせ

振込区分	宛先	振込金額	改定前	改定後	変更額
B i z - J ダイレクト (法人インターネットバンキング) E Bサービス	同一店内	3万円未満	無料	無料	-
		3万円以上	無料	無料	_
	本支店	3万円未満	110円	110円	_
		3万円以上	330円	330円	_
	他行	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円
J ダイレクト (個人インターネットバンキング)	同一店内	3万円未満	無料	無料	_
		3万円以上	無料	無料	_
	本支店	3万円未満	110円	110円	_
		3万円以上	220円	220円	_
	他行	3万円未満	220円	165円	▲55円
		3万円以上	330円	220円	▲110円
定額自動送金サービス ※管理手数料除く	同一店内	3万円未満	無料	無料	_
		3万円以上	無料	無料	_
	本支店	3万円未満	220円	220円	_
		3万円以上	440円	440円	_
	他行	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円

キャッシュレス決済の普及など社会的なデジタル化が進展する一方で、従来からの窓口でのお振込みやATMでの現金のお振込みにおきましても変わらぬサービスのご提供を考えております。

こうしたサービスの品質維持に伴う運営・管理コストの増加を踏まえまして、AT Mでの当行本支店あての現金扱いの振込手数料に限り、以下のとおり引上げさせていただきます。なお、窓口については現行通りの手数料とさせていただきます。

(稅込)

振込区分	宛先	振込金額	改定前	改定後	変更額
窓口	同一店内	3万円未満	330円	330円	-
		3万円以上	550円	550円	_
	本支店	3万円未満	330円	330円	_
		3万円以上	550円	550円	_
	他行	3万円未満	660円	660円	_
		3万円以上	880円	880円	_
A T M (キャッシュカード)	同一店内	3万円未満	無料	無料	_
		3万円以上	無料	無料	_
	本支店	3万円未満	110円	110円	_
		3万円以上	220円	220円	_
	他行	3万円未満	330円	330円	_
		3万円以上	550円	550円	_
A T M (現金)	同一店内	3万円未満	110円	220円	+110円
		3万円以上	220円	440円	+220円
	本支店	3万円未満	110円	220円	+110円
		3万円以上	330円	440円	+110円
	他行	3万円未満	440円	440円	_
		3万円以上	660円	660円	_

当行では、引き続きお客さまにご満足いただける質の高いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

以上